v. Qui bonis cessit, si post L. 5. eā velit se defendere, bonorum venditionem impedit.

vi. Qui bonis cessit, si modi L. 6. cū aliquid adquisiuit, iterum bona eius non veneunt. illud autem ex quantitate aestimatur. quod si menstruum, vel annum sumptum quis ei misericordiae causa reliquerit, bona eius secundò non venundantur. Idem & si susfructus ei sit concessus, vel relictus ad sumptum quotidianum.

vii. Si is qui bonis cessit, L. 7. bona sua distracta denuò adquisierit, ut sufficere videantur, postulantibus creditoribus eius, iterum distrahi possunt.

viii. Qui bonis cedere L. 8. vult antequam debitum adgnoscat, vel condemnetur, vel confiteatur, audiri non debet.

ix. Bonis cedi etiam extra ius L. 9. potest. & sufficit per medium D quandam personam, vel per epistolam id declarari.

x. Qui bonis cesserint, ni L. 10. si creditores suos impleuerint cod. , iteratò à creditoribus conueniuntur.

xi. Qui dicit, se bonis ce- L. 11. dere, posteà autem soluit, distractionem bonorum suorum non patitur.

xii. Si quis bonis cesserit, L. 12.

facultates eius inquiruntur. A si quid verò liberi eius emancipati facti quæsierint, hoc ad eos pertinet.

L. 14. XIII. Secundùm legem cesso non solum Romæ admis-  
sa est, sed etiam in prouinciis. non tam en creditores sua  
auctoritate bona diuidere,  
aut iure dominij detinere de-  
bent, sed ea distrahere. Aliud B  
est, si debitor res suas in so-  
lutum dederit: tunc enim  
rerum datarum domini effi-  
ciuntur.

L. 15. XIV. Propter munus mu-  
nicipale cesso admitti non  
debet, sed pro modo substanciæ munus implendum est.

L. 16. XV. In omni cessione suf-  
ficit voluntatis sola professio.

L. 17. XVI. Constitutio iubet, vt  
qui in parentum potestate  
sunt, bonis cedere possint,  
in his quæ acquisitionem ef-  
fugiunt. quicumque autem  
bonis cedit, si quid posteà  
quæsierit, cuius ratio haberi  
debeat, eius quoque nomine  
conuenitur.

L. 18. XVII. Sæpè à principe pe-  
titur, vt quis vel bonis ce-  
dat, vel quinquennale spa-  
tium aduersus creditorum  
conuentiones accipiat. Quæ-  
rebatur igitur, si quidam ex  
creditoribus voluerint quin-  
quennales dare inducias: alij  
autem iam nunc cessionem  
admittere velint, quorum  
sententia potior sit: & ait

A ή οὐσία ἀυτή ζητεῖται. εἰπούσιοι πά-  
δες ἀυτή φύσιμοι αὐτεξουσοι κη-  
σονται, τούτοις διαφέρει.

B γ'. Κατέτομον οὐ μόνον τὸ Ρώμη  
ζείσανται, διλαντὶ τοῦ πατέρ-  
χαλι. οὐ γένεται τὸ διενεισαντὶ ζε-  
ονταντικόν η μετασεισμού τὰ ωφά-  
γματα, η διασύνει διπλῶν, διλα-  
φέλοις παλῆσαν αὐτά. ἐπόντες,  
έδη οἱ ζεώσις απὸ παταροῦς  
ωφάγματα δέδωκε. τότε γένεται  
διδέντων ωφάγματων διασύνει γί-  
γνονται.